
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

 
 
22.04.2010 г. № 34  

Об  определении  
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  
N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Указом Президента РФ от 18 мая 
2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Дума 
Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
обязаны предоставлять муниципальные служащие при  назначении и при 
замещении должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Качканарского городского округа отнесенных к коррупционно 
опасным должностям.  

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

 
 
Председатель Думы 
городского округа  
                                 Г.В.Русских 
 

Глава   
городского округа  
                               С.М. Набоких 

 
 

 


